МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ

от   18 мая 2022 года                                                                                № 128/1
Об организации индивидуального отбора в профильный 10 класс
 на 2022-2023 учебный год

            На основании Порядка организации индивидуального отбора при приёме или переводе в муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение среднюю общеобразовательную школу №9 муниципального образования город-курорт Анапа имени Героя Советского Союза Ломакина Алексея Яковлевича  для получения среднего общего образования в профильных классах,
п р и к а з ы в а ю:
1.Организовать индивидуальный отбор обучающихся в профильный 10 класс в 2022-2023 учебном году с 21.07.2022г. в три этапа:
1.1 Первый этап индивидуального отбора (проведение экспертизы документов) провести с 21.07.2022г. по 27.07.2022г.
1.2 Второй этап (составление рейтинга достижений учащихся) провести с 28.07.2022г. по 30.07.2022г.
1.3 Третий этап (зачисление обучающихся) провести не позднее 30.07.2022г.
2. Утвердить состав комиссии по проведению экспертизы документов, поданных кандидатами на зачисление в профильный 10 класс:
1)    председатель комиссии - директор школы Шейко Т.В.;
                    члены комиссии:
2) Хохлачева М.Н.  -заместитель директора по УВР;
3) Вишнякова Е.Н. - заместитель директора по УВР;
4)  Продкорытова Н.В. - учитель русского языка, секретарь комиссии;
5) Стратий Н.А. – учитель математики.
3. Провести прием документов кандидатов для участия в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в профильном 10 классе, секретарю с 01.07.2022г. по 20.07.2022г. с 9:00 до 12:00. Заявление с приложением необходимых документов (портфолио с копиями грамот и др.) подаются очно.
4. Приемной комиссии составить протокол работы комиссии, оформить рейтинг достижений обучающихся по приему в профильный 10 класс не позднее 30.07.2022г.
5. Информацию об итогах индивидуального отбора и зачислении в профильный 10 класс довести до сведения обучающихся, родителей (законных представителей) не позднее 30.07.2022г.

6. Ответственной за ведение сайта Кузнецовой С.И. разместить информацию об итогах индивидуального отбора и зачислении на школьном сайте не позднее 30.07.2022г.
7. Определить срок дополнительного периода для индивидуального отбора в профильный 10 класс с 10.08.2022г.  по 25.08.2022г.  при условии наличия свободных мест.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                         Т.В.Шейко